FLOS

Tekniske spesifikasjoner

IC Lights Ceiling/Wall 2

av Michael Anastassiades , 2014

Vegg-/taklampe som gir spredt belysning. Ramme i messing,
barstet og lakket med gjennomsiktig lakk, eller forkrommet
stal. Opal skjerm i blast glass.

381 mm

2 110 mm
316 mm

2 300 mm

F31790_205W HL

Montering Tak og vegg
Milje Innendars
Vekt 3.7 Kg

Lyskilde tilgjengelig 1 x LED 17W E27 1900Im 2700K [e] cod.
RF26259 Dimmable
1 x LED 17W E27 2000Im 3000K [e] cod.
RF26258 Dimmable
1 x LED 15W E27 2000Im 2700K [e] cod.
RF28665 Dimmable
1 x LED 15W E27 2000Im 3000K [e] cod.
RF28666 Dimmable

Ngdsituasjon Uten
Spenning 220-250V
Effekt MAX 205W
Batteri Nei

Forsyning inkludert Nei

Materialer Blast glass, Messing, Stal
Farger @ F3179030 - Black

] F3179057 - Chrome
|| F3179059 - Brushed brass

Sertifikat € &\ L
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